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’Goodbye Yellow Brick Road’ finn stad i England, der vi vert kjende med John, ein musikar som 
siktar mot stjernestatus med bandet sitt, Honky Cats. Vi får også historia til far hans, eks-musikaren 
Bennie, og sorga hans. Vi treff den russiske danserinna Nikita som prøvar lukka i London etter 
ein oppvekst som foreldrelaus i eit russisk kloster. Historiene deira flettar seg saman til ei utruleg 
forteljing med hovudingrediensane til einkvar musikal; kjærleik, trekantdrama, uventa vendingar, 
visuelle effektar og Elton John sin musikk som underbyggjer det heile.

Handling



John.............................................................................................................................. Tomas Håndlykken
Nikita	�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������Live Nilsvik
Svetlana....................................................................................................................Rakel Victoria Sefland
Bennie..................................................................................................................Ivar Kvalsund Gjuvsland
Bennie 80..................................................................................................................... Tor-Stian Bjørneset
Rocket Man (manager i YBRS)	�����������������������������������������������������������������������������������Ole-Martin Iversen
Pater Vladimir P........................................................................................Benjamin Thorstensen Eiksund
Chris P. Bacon (Honky Cats)	��������������������������������������������������������������������������������� Eirik Trovåg Bjørneset
Don Key (Honky Cats)	������������������������������������������������������������������������������������������� Henrik Heltne Alfsvåg
Rose Garden (Honky Cats)	��������������������������������������������������������������������������������������Julie Osnes Rimstad
Suzie Cerken........................................................................................................... Vilde Dalebø Eliassen
Samantha Cox	��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Maria Kårstad
Lady Svada (Wrong Direction)	���������������������������������������������������������������������������������Astrid Solgard Ose
Cryhanna (Wrong Direction)	������������������������������������������������������������������������������������������ Sigrid Vassbotn
Smiley Iris (Wrong Direction)	������������������������������������������������������������������������Mathilde Granden Julseth
Sweetie Tears (Wrong Direction)	������������������������������������������������������������������� Synne Hammer Kvamme
Luis Blanco............................................................................................................ Tobias Torvholm Sævik
Sue Yu (visepresident i YBRS)	��������������������������������������������������������������������������������� Martine Nes Trandal
Anita Bath (produsent i YBRS)	��������������������������������������������������������������������������� Linn-Katrin Lundehaug
Lydia Sergievskova (nonne)	���������������������������������������������������������������������Lina-Viktoria Hovden Standal
Carrie Oakey (programvert MTV)	�������������������������������������������������������������������� Amanda Viken Lyngnes

Roller





Ouverture: Funeral For A Friend	������������������������������������������������������������������������������������������������Orkester
DANS: Adele H. Løset, Tonje Aakre

Martine V. Bondhus, Selene G. Meinseth, Lene Nilsen
Your Song........................................................................................................... Ole-Martin Iversen, KOR
Skyline Pigeon	��������������������������������������������������������������������������������������������������������Rakel Victoria Sefland
Don’t Let the Sun Go Down On Me	����������������������������������������������������������������������������� Live Nilsvik, KOR
Love Lies Bleeding	��������������������������������������������������������������������������������������������Tor-Stian Bjørneset, KOR
Saturday Night’s Alright...............................................................Tomas Håndlykken, Eirik T. Bjørneset

DANS: 1MU1-1
Something About The Way You Look Tonight	 Even Sævik, Anna H. Bjørdal, KOR
Crocodile Rock........................................................................ Ivar K. Gjuvsland, Vilde D. Eliassen, KOR

DANS: Jekeziahrem A. Villanueva, Kaja N. Rode, Alette H. Muren
Amanda V. Lyngnes, Lina-Viktoria H. Standal, Elida Hjelseth
Liv-Margrethe M. Ulvund, Marte H. Barstad, Tobias T. Sævik

Benjamin M. M. Lindalen, Benjamin T. Eiksund, Tor-Stian Bjørneset
Written In The Stars................................................................. Vilde D. Eliassen, Ivar K. Gjuvsland, KOR
Tiny Dancer.......................................................................................... Tomas Håndlykken, MANNSKOR

DANS: Karen Mathea U. Solstad
The Bitch Is Back	����������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Maria Kårstad

Astrid S. Ose, Sigrid Vassbotn
Mathilde G. Julseth, Synne H. Kvamme, KOR

Fyrste akt



Sorry Seems To Be The Hardest Word	������������������������������������� Tomas Håndlykken, Live Nilsvik, KOR
Nikita...............................................................................Amanda V. Lyngnes, Arnstein M. Stokke, KOR
I’m Still Standing......................................................................Tomas Håndlykken, Maria Kårstad, KOR
Believe......................................................................................... Benjamin T. Eiksund, Live Nilsvik, KOR
Can You Feel The Love Tonight..............................Nora Aurdal, Marte H. Barstad, Tonje Aakre, KOR

DANS: Kaja N. Rode, Benjamin M. M. Lindalen
Goodbye Yellow Brick Road........................................................ Tomas Håndlykken, Julie O. Rimstad

Eirik T. Bjørneset, Henrik H. Alfsvåg, KOR
DANS: 1MU1-2

Rocket Man......................................................................................................... Ole-Martin Iversen, KOR
Home Again.......................................................................................Sander Bjørkedal, Alette H. Muren

Erlend F. Ødegård
The One............................................................................................... Ivar K. Gjuvsland, Tobias T. Sævik

Tomas Håndlykken, Live Nilsvik, KOR
I’m Still Standing (musikkvideo).....................................Tobias T. Sævik, Maria Kårstad, Astrid S. Ose

Sigrid Vassbotn, Mathilde G. Julseth, Synne H. Kvamme
Circle Of Life...................................................................................... Ivar K. Gjuvsland, Vilde D. Eliassen

 Tor-Stian Bjørneset, Rakel Victoria Sefland, KOR

Andre akt







Orkester

Koreografi

Nikolai Hånes	��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������Gitar
Sander Midtlid Gjertsen	������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Bassgitar
Jonathan Følsvik	�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Slagverk
Bendik Hustadnes	���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Perkusjon
Frida Mork Topphol	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Fløyte
Marlen Knotten	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Trombone 
Hedda Muren Ertesvåg	�������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Saksofon
Joakim Nygård Jørve	���������������������������������������������������������������������������������������������Flygelhorn, trekkspel
Gunnar Sigve Aurdal	������������������������������������������������������������������������������������������������������� Gitar, keyboard
Kjetil Johan Giske Eiksund	�������������������������������������������������������������������������������������������������������� Keyboard
Stein Henrik Vartdal	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Keyboard

Erika Vatne Aamås, Silje Blomvik (Ouverture); Renata Nagy Vynikalova (Saturday Night’s Alright, Tiny 
Dancer, Can You Feel The Love Tonight, Goodbye Yellow Brick Road); Jekeziahrem A. Villanueva, 
Kaja N. Rode, Alette H. Muren (Crocodile Rock).



Manus	�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������Gunnar Sigve Aurdal
Regi	������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������Bente-Elin Johnsen
Produsent	��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������Jan Terje Eidset
Kapellmeister	����������������������������������������������������������������������������������������������������������Gunnar Sigve Aurdal
Kordirigent	����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������Siv Kristin Aurdal
Orkesterleiing/-arrangement................................. Gunnar Sigve Aurdal, Kjetil Johan Giske Eiksund

Stein Henrik Vartdal
Repetitør	���������������������������������������������������������������������������������������������������������������Hildur Sandstad Dalen
Korarr./solistinnstudering.........................Gunnar Sigve Aurdal, Siv Kristin Aurdal, Yngvil Birkeland, 

Hildur Sandstad Dalen, Ragnhild Engeset, Sissel Marie Frøyland
Kirsten Ragnhild Grimstad, Nikolai Hånes (arr.: I’m Still Standing)

Scenografi............................................................................... Bente-Elin Johnsen, Håvard Krøvel-Velle
Kostyme............................................................................ Yngvil Birkeland, Kirsten Ragnhild Grimstad
Sminke......................................................................................Ragnhild Engeset, Sissel Marie Frøyland
Digitale kulisser	���������������������������������������������������������������������������������������������������������Håvard Krøvel-Velle
Presse	��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Åge André Breivik
Grafisk profil	���������������������������������������������������������������������������������������������������������������Rune Øyvind Fløtre
Lyd...................................................................................................... Lydkjelleren v/Sverre Walderhaug
Lys....................................................................................................... Lydkjelleren v/Knut Ola Svendsen
Sceneassistent	�������������������������������������������������������������������������������������������������������Elias Odden Slettevoll
Prosjektleiar	��������������������������������������������������������������������������������������������������� Kjetil Johan Giske Eiksund

Ansvarlege



Kjersti Aksnes, Olav Grimstad Arnesen, Andrine Berge, Runa Solbakken Bergem, Sander 
Bjørkedal, Ingvild Berge Conradsen, Hedda Muren Ertesvåg, Kjartan Van Dijk Festøy, 
Emilie E. Follestad, Maiken Gjøsdal, Joakim Nygård Jørve, Andrine Heggli Kalvatsvik, 
Mathea Johanne Lødemel, Vanessa Solvåg Løvold, Ragnhild Nupen, Oda Laurentse 
Opsvik, Bernhard Øye Pedersen, Charlotte Rimstad, Arnstein Madsen Stokke, Helene 
Strand, Even Sævik, Sofie Thorup, Victoria Hagen Tveitdal, Kaisa Velle Ulvestad, Trude 
Vartdal, Victoria Nilsen Voldnes, Maren Elise Haanes Waagan, Erlend Fiskaa Ødegård

Tonje Aakre, Henrik Heltne Alfsvåg, Nora Aurdal, Astrid Elise Barmen, Marte Hallingstad 
Barstad, Martine Velsvik Bondhus, Runar Finnøy, Sander Midtlid Gjertsen, Amalie Hjelseth, 
Elida Hjelseth, Adele Hundeide Løset, Bendik Hustadnes, Karsten Lorents Bøshaug 
Klungsøyr, Julie Haugsmyr Løvik, Ragnhild Maria Matre Løvik, Selene Gry Meinseth, 
Alette Hustadnes Muren, Marlinn Øye Myrvold, Lene Nilsen, Kaja Noreen Rode, Astrid 
Skårland, Karen Mathea Ulvund Solstad, Simon Høydal Sætre, Tobias Torvholm Sævik, 
Mathias Louis Sørbø, Sunniva Sørheim, Paula Jee Vasskog Ullaland, Liv-Margrethe Muren 
Ulvund, Jekeziahrem Acuna Villanueva

1mu

2mu



Anna Holen Bjørdal, Eirik Trovåg Bjørneset, Tor-Stian Bjørneset, Benjamin Thorstensen 
Eiksund, Vilde Dalebø Eliassen, Jonathan Følsvik, Ivar Kvalsund Gjuvsland, Tomas 
Håndlykken, Nikolai Hånes, Ole-Martin Iversen, Mathilde Granden Julseth, Marlen Knotten, 
Synne Hammer Kvamme, Maria Kårstad, Benjamin Mpumelelo Mpanza Lindalen, 
Linn-Katrin Lundehaug, Amanda Viken Lyngnes, Live Nilsvik, Astrid Solgard Ose, Julie 
Osnes Rimstad, Rakel Victoria Sefland, Elias Odden Slettevoll, Lina-Viktoria Hovden 
Standal, Frida Mork Topphol, Martine Nes Trandal, Sigrid Vassbotn

PR/PRESSE/DOKUMENTASJON: Therese Lovise Aarskog, Knut Espe Bae, Jonas Rachid 
Ellingsgård, Simon Grøtta Helset, Anna Romestrand Hjelle, Malin Nordby Kvamme, 
Stine Voldsund Løseth, Jonas Otneim Myklebust, Elias Nygård, Martine Leine Rafteseth, 
Maria Nautvik Reite, Hallvard Widerøe Rotevatn; GRAFISK/DIGITALE KULISSER: Martin 
Kumar Heggen Bahl, Erik Breiteig, Helene Louise Hoddevik Dammerud, Marie Haugen, 
Solveig Finnes Holkestad, Bernt Olav Maballo Klokk, Chris Skjærvik, Sondre Riise Åm; 
MUSIKKVIDEO/FLEIRKAMERA: Erika Vatne Aamås, Daniel Martin Akuetteh Aasen 
Akogyeram, Silje Blomvik, Michael Ingebriktsen Persson

3mu

2mk



TAKK TIL: Runar Gudnasson, Aleksander Myrene, Ma Ortiz, Knut Steinnes, Steinar Høydal på 
avdeling for mediefag ved høgskulen i Volda, Ole Petter Drabløs og vg1 byggfag ved Ørsta 
vidaregåande skule, Kiwi Ørsta, Eurospar Ørsta, alle våre sponsorar og støttespelarar.
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